

ZG 2016 ApS

Vestermarksvej 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 62 59 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZG 2016 ApS Vestermarksvej 9 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 62 59 05
	Stiftet: 3. august 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Ek Lorenzen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage udlån til tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.424	-410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.478	19
Andre finansielle indtægter	18.000	36
Øvrige finansielle omkostninger	-15.949	0
Resultat før skat	15.953	-355
Skat af årets resultat	-6.622	78
Årets resultat	9.331	-277
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.331	0
Disponeret fra overført resultat	0	-277
Disponeret i alt	9.331	-277

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.863	497
Tilgodehavende selskabsskat	0	78
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>360.863</u>	<u>875</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>360.863</u>	<u>878</u>
Aktiver i alt	<u>360.863</u>	<u>878</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-150.815	-160
Egenkapital i alt	<u>349.185</u>	<u>340</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.051	7
Selskabsskat (koncernrefusion)	6.622	0
Anden gæld	<u>5</u>	<u>31</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.678</u>	<u>38</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.678</u>	<u>538</u>
Passiver i alt	<u>360.863</u>	<u>878</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
